

Příloha č. 6: Cenová nabídka - část B (Výukové pomůcky)

| Název položky | Množství | Jednotka | Jednotková cena bez DPH Jednotková cena bez DPH | Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH | Jednotková cena s DPH Jednotková cena s DPH | Cena celkem s DPH Cena celkem s DPH |
|--|----------|----------|--|--|--|--|
| Přístroj extrakční dle Soxhleta s chladičem dle Allihna | 3 | ks | 6 710,00 Kč | 20 130,00 Kč | 8 119,10 Kč | 24 357,30 Kč |
| Měřicí senzory - učitelská sada fyzika | 1 | ks | 97 570,00 Kč | 97 570,00 Kč | 118 059,70 Kč | 118 059,70 Kč |
| Souprava k provádění experimentů - mechanika | 1 | ks | 26 695,00 Kč | 26 695,00 Kč | 32 300,95 Kč | 32 300,95 Kč |
| Souprava k provádění experimentů - elektřina | 1 | ks | 36 905,00 Kč | 36 905,00 Kč | 44 655,05 Kč | 44 655,05 Kč |
| Souprava k provádění experimentů - elektronika | 1 | ks | 17 210,00 Kč | 17 210,00 Kč | 20 824,10 Kč | 20 824,10 Kč |
| Souprava k provádění experimentů - teplo | 1 | ks | 12 960,00 Kč | 12 960,00 Kč | 15 681,60 Kč | 15 681,60 Kč |
| Měřicí senzory - žákovská sada | 1 | ks | 76 890,00 Kč | 76 890,00 Kč | 93 036,90 Kč | 93 036,90 Kč |
| Souprava pro senzorické měření | 5 | ks | 5 980,00 Kč | 29 900,00 Kč | 7 235,80 Kč | 36 179,00 Kč |
| Přepravní taška pro venkovní měření | 5 | ks | 995,00 Kč | 4 975,00 Kč | 1 203,95 Kč | 6 019,75 Kč |
| Měřicí senzory - biologie | 1 | ks | 63 570,00 Kč | 63 570,00 Kč | 76 919,70 Kč | 76 919,70 Kč |
| Mozek neuro-anatomický model - 8 částí | 1 | ks | 7 545,00 Kč | 7 545,00 Kč | 9 129,45 Kč | 9 129,45 Kč |
| Kostra holuba | 1 | ks | 6 860,00 Kč | 6 860,00 Kč | 8 300,60 Kč | 8 300,60 Kč |
| Model stonku jednoděložné rostliny | 1 | ks | 1 595,00 Kč | 1 595,00 Kč | 1 929,95 Kč | 1 929,95 Kč |
| Model živočišné buňky | 1 | ks | 3 040,00 Kč | 3 040,00 Kč | 3 678,40 Kč | 3 678,40 Kč |
| Kostra žáby | 1 | ks | 6 860,00 Kč | 6 860,00 Kč | 8 300,60 Kč | 8 300,60 Kč |
| Vývoj zárodku člověka | 1 | ks | 16 080,00 Kč | 16 080,00 Kč | 19 456,80 Kč | 19 456,80 Kč |
| Model lidské hlavy a krku | 1 | ks | 28 390,00 Kč | 28 390,00 Kč | 34 351,90 Kč | 34 351,90 Kč |
| Resuscitační výcviková figurína | 1 | ks | 5 230,00 Kč | 5 230,00 Kč | 6 328,30 Kč | 6 328,30 Kč |
| Lidská ledvina s nadledvinou | 1 | ks | 1 055,00 Kč | 1 055,00 Kč | 1 276,55 Kč | 1 276,55 Kč |
| Měřicí senzory - žákovská sada | 1 | ks | 62 280,00 Kč | 62 280,00 Kč | 75 358,80 Kč | 75 358,80 Kč |
| Preparační souprava | 17 | ks | 495,00 Kč | 8 415,00 Kč | 598,95 Kč | 10 182,15 Kč |
| Regulovatelný zdroj nízkonapěťový s plynovou regulací EZ-10A | 2 | ks | 22 500,00 Kč | 45 000,00 Kč | 27 225,00 Kč | 54 450,00 Kč |
| Rozvodnice | 1 | ks | 16 000,00 Kč | 16 000,00 Kč | 19 360,00 Kč | 19 360,00 Kč |
| kabel CYKY 3x2,5 | 50 | m | 17,00 Kč | 850,00 Kč | 20,57 Kč | 1 028,50 Kč |
| kabel CYKY 2x2,5 | 50 | m | 14,00 Kč | 700,00 Kč | 16,94 Kč | 847,00 Kč |
| Celková cena: | | | celkem bez DPH | 596 705,00 Kč | | 722 013,05 Kč |

Z + M Partner, spol. s r.o.
Vojtěchařská 3261/17
702 00 PŘÍSTAVA, Moravská Ostrava
tel.: +420 597 010 470, fax: +420 597 010 315
zmpartner@zmpartner.cz
IČ: 266 43 935, DIČ: CZ699003336 (1)